附件1：
取消招聘岗位一览表
	主管
部门
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	招聘
人数
	有效报
考人数
	取消
名额

	剑阁县教育局
	武连职中
	初中语文教师
	2019410
	1
	1
	1

	
	合计
	
	
	1
	
	1








附件2：
调减招聘岗位名额一览表
	主管
部门
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	招聘人数
	有效报考人数
	调减
名额
	调减后的
招聘名额

	剑阁县教育局
	剑阁县中小学校1
	高中数学教师
	2019402
	2
	5
	1
	1

	
	剑阁县中小学校2
	高中心理学教师
	2019404
	2
	5
	1
	1

	
	剑阁县中小学校4
	小学数学教师
	2019413
	9
	19
	3
	6

	
	合计
	
	
	13
	
	5
	8



